令和元年 11月吉日

お客さま各位

一部店舗の窓口営業時間変更のお知らせ

日頃は、当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当金庫では、一部店舗につきまして下記のとおり窓口営業時間を変更させていただきます。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 営業時間変更日   令和 2年 1月 8日（水）

2. 対象店舗

店舗名 所在地 電話番号

桜枝町支店 長野市桜枝町 822-1 026－234－1531

川柳支店 長野市篠ノ井二ツ柳 1947  026－292－3755

柳原支店 長野市柳原中俣 2090-12  026－243－6678

川中島駅前支店 長野市川中島町上氷鉋 1412-1  026－286－3021

太子町支店 須坂市太子町 885-4  026－248－7521

3. 変更内容

 変更前 変更後

窓口営業時間 平日 9：00 ～ 15：00 平日   9：00～11：30

      12：30～15：00

窓口休業時間       平日  11：30～12：30

     ※店舗内 ATMの営業時間は変更ございません

    ■通常営業の最寄りの店舗

対象店舗

最寄り店舗

店舗名 所在地 電話番号

桜枝町支店 大門町支店 長野市大門町 542-1 026－234－3225

川柳支店 篠ノ井支店 長野市篠ノ井布施高田 72-2  026－292－1085

柳原支店 東長野支店 長野市北尾張部 750-1  026－244－7751

川中島駅前支店 川中島支店 長野市川中島町御厨 927-1  026－284－7561

太子町支店 須坂支店 須坂市北横町 1623-17  026－245－1110

以上

お問い合わせ先

総合企画部  電話：026－228－0221